平成１６年６月３０日
各   位

大阪市中央区内平野町三丁目１番３号
株 式 会 社 カ プ コ ン
代 表 取 締 役 社 長 辻 本 憲 三
（コード番号：9697 東証・大証）

役員人事のお知らせ

下記のとおり、取締役の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

当社では、取締役の経営、管理機能をより明確にすることを目的といたしまして

取締役の構成を代表取締役と取締役のみにいたしました。
なお、取締役の一部には業務執行を委任する取締役を設けております。

＜人事異動＞（７月 1 日付）

氏 名           新役職             旧役職
大島 平治       取締役                 取締役副社長

辻本 春弘       取締役 専務執行役員          専務取締役

小田 民雄       取締役 専務執行役員          常務取締役

※ 今回の 7/1 付け異動により取締役・監査役ならびに執行役員は、下記のとおりと

なります。
記

代表取締役社長     （最高経営責任者 ＣＥＯ）        辻本 憲三
取締役 専務執行役員 (営業最高執行責任者 ＣＯＯ 事業管掌)    辻本 春弘
取締役 専務執行役員（最高財務責任者 ＣＦＯ 経営戦略・    小田 民雄（昇任）

管理・秘書・関係会社管理管掌）
取締役                           大島 平治
取締役（社外）                       北村 恭二
取締役（社外）                       堀  紘一
取締役（社外）                       家近 正直
監査役（常勤）                       山口 省二
監査役（常勤）                        平尾 一氏（新任）
監査役                           黒田 守雄
監査役                           中山 好雄
常務執行役員       （ｶﾌﾟｺﾝ U.S.A.,INC.・CE･ﾖｰﾛｯﾊﾟ LTD.    飛澤  宏

ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ）
常務執行役員       （開発管理統括）              山下 佳文
常務執行役員       （ＣＳ国内事業統括）           許田 周一
常務執行役員        （ＡＭ事業統括）             初野 純孝（昇任）
執行役員            （秘書統括）                山田 節雄
執行役員            （経営戦略統括）             阿部 和彦
執行役員            （開発統括）                稲船 敬二

以  上

〔お 問 合 せ 先〕
経営企画部 広報室 庄 本
電話０６－６９２０－３６２１